Директору МБУ ДО

ДШИ «Созвездие» НМР РТ

Татьяне Алексеевне Прокофьевой

родителя (законного представителя)

______________________________
(Ф.И.О. полностью)

тел._________________________

заявление.

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных

технологий с моим(ей) сыном (дочерью) ________________________________,

учеником(цей) _____класса, специальность______________________________. На

период действия особого режима. Ответственность за жизнь и здоровье

ребёнка во время дистанционного обучения беру на себя.

С инструкциями для учащихся и родителей (законных представителей) при

обучении с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий ознакомлены.

________________           _____________/_______________________
                                      Дата                                                                Подпись                                      Расшифровка подписи